МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-60

Решение

от «24» июня 2015 г.                                                                 № 11

О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов и Главы ЗАТО городской округ Молодежный, назначенных на «13» сентября 2015 г.

В соответствии с пп. «и » п. 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 19 статьи 13 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов и Главы ЗАТО городской округ Молодежный территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:

           1.Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов и ЗАТО городской округ Молодежный, назначенных на «13» сентября 2015 г. (прилагается).
           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный Тамилко Сергея Антоновича.

Председатель территориальной
избирательной комиссии					Тамилко С.А.

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		                                   Акимова Е.В.